Ideo, nos, tam pro patris, quam eiusdem Michaelis, Bazarad. <...> 1
per ¡dictum keneziatum iam fatorum Koztha, Stanchul et Volkul fratrumque
et ' kfccessorum <...> 1 Ryusor et Syerel libera villa habitam et existentem,
sitr1U1Cum universis ipsius keneziatus utilitatibus et pertinentiis eorum,
terris arabilibus, cultis et incultis, silvis, nemoribus, rubetis, pratis, fenetis,

aquarumque decursibus, campis, montibus, alpibus et generaliter
cunttis utilitatum integritatibus et condependentiis, jure ad eum spectan-

ac sub eisdem veris et antiquis n\etis et limitibus, quibus medietas
infegri keneziatus antedicti et hucusque per annotatos Koztha, Stanchul et
VOlkul tenta fuissent et possessa, praenominatis Michael, Bazarad et Joanni,
filliis Joannis et, per ipsos, filiis eorum ipsorumque haeredibus et posteribus
unkrersis, in persona praefati domini nostri imperatoris, more et ritu liberae
villae praevia ratione nostrae rite <...> 1 collationi, perpetuo et irrevacabiliter
tenendum, possidendum pariter et habendum, pleno jure, censuum et datia-
rum curiae regiae <> 1 liberis villis, per nos modo praevio memoratis Michaeli,
Bazarad et Joanni datis et collatis provenientes, eisdem et ipsorum posteri-
taiibus duximus perpetuo remittendo et relaxando, remitimus et relaxamus

'patrocinio mediante. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam
pi'aesentes litteras nostras patentes, impressione sigilli nostri roboratas,
an`notatis Michaeli, Bazarad et Joanni duximus concedendas uberiorem ad
c au telam: -

Datum in Hatzak, in dicta die dominica proxima post festum beatae
Elisabethae reginae. Anno domini <1435>

Noi, Ladislau Chaak, voievodul Transilvaniei i comite de Solnoc,
de tire multor credinciosi ai lui Hristos, care vor vedea scrisoarea de fatä....
si le arätäm prin aceastk scrisoare cä. Costea, precum i Stanciu si popa
Vilcu, fostii cnejii din Riusor, districtul Hateg, impreunk cu fratii i fiii lor,
ar:dtind c.0 nerusinare necredinta lor fata de sfinta coroanà regeasck i fatà de
stkpinire- a savitului nostru, precum i Ltd' de demnitatea voievodatului nostni,
aiipustiit .0 au devastat mosille acelui domn al nostru, tinute i stäpinite
dé-cdtre ei pink acum <in calitate> de cneji, <apoi> refugiindu-se in chip rui-
nos i necredincios in pä.rtile Moldovei i acind aceasta pe ascuns, acum, se

cä.' ei, impreunk cu toti dusmanii i potrivnicii acestui regat, uneltind
spre pustiirea i devastarea acestui regat, au sävirsit i skvirsesc multe jafuri,
furturi i alte rele de acest fel. i, deoarece s-a arkat cà intreg cnezatul lar,
i. anume dreapta jumktate al intregului cnezat din mosia Riusor sus-numitd,